



Thierry GLEIZES

DIRIGEANT DÉCLIC
Coach Professionnel
Psychologue du Travail

« La réussite se mesure à notre capacité
à amener un individu à se développer
même lorsque l'on a cessé de
l'accompagner ».

A PROPOS DE DÉCLIC

Pourquoi DÉCLIC

Mettre à profit 15 ans passés dans l'accompagnement, l'évaluation et la formation (employés, cadres, cadres direction) pour favoriser la croissance humaine et contribuer à un mieux-être.

Proposer mes services, développer des collaborations en lien avec mes valeurs (Intégrité, Humanité, Confiance, Optimisme, bienveillance).

Favoriser le déclic qui permettra à chacun de créer son avenir, trouver ses propres solutions pour atteindre ses objectifs. Que chacun trouve sa place pour une réussite individuelle et collective.

Réaliser des accompagnements de qualité apportant une réelle plus-value.

Ma motivation

Favoriser le développement et l'expression du potentiel et des ressources des personnes que j'accompagne.

EXPERIENCE PROFESSIONNELLE

DÉCLIC, Labastidette

Depuis Juillet 2020

Psychologue du Travail, Coach Professionnel et Dirigeant

Bilan de compétences, coaching individuel, formation, évaluation.

Pôle Formation des Industries Technologiques, Beauzelle

2010 à 2019

Psychologue du Travail/Coach/Consultant RH/ Formateur

Bilan de compétences, coaching individuel, formation, positionnement managérial, appui au recrutement, évaluation préformative, évaluation d'aptitudes.

TSM Capitole et ISTHIA Université Jean-Jaures Toulouse

2017 à 2018

Formateur Vacataire - Module « Préparer un entretien d'embauche ».

Coach - Coaching d'étudiant Projet Up Skill's.

V.A.R. (Groupe Randstad), Carcassonne et Toulouse

2008-2010

Consultant – Reclassement, Accompagnement, Formation, Gestion de l'antenne.

A.A.G.M. Consultant, Pau

2006 à 2008

Psychologue du Travail – Bilan de compétences, Accompagnement au Projet et à l'emploi, Animation d'ateliers.

I.N.F.R.E.P., Pau

2006

Formateur en Insertion – Animation de Formations en insertion financées par la Région

QUELQUES EXEMPLES DE CE QUI M'ANIME

- Favoriser le développement de votre potentiel dans vos fonctions (Dirigeant, Manager, Chef de Projet...),
- Accompagner le développement de votre agilité émotionnelle (« faire de vos émotions une force sans vous laisser submerger ») dans votre environnement professionnel,
- Guider la transformation nécessaire pour que vous puissiez faire face aux étapes majeures de votre vie (transition professionnelle, réorientation, burn-out),
- Identifier les opportunités cachées derrière les expériences de vie complexes/difficiles que vous traversez pour que vous puissiez vous développer,
- Permettre une prise de hauteur face à une situation bloquante par le questionnement (trouver de nouvelles opportunités) ...

DOMAINES D'INTERVENTION

- ✓ COACHING INDIVIDUEL
- ✓ BILAN DE COMPETENCES
- ✓ FORMATION
- ✓ EVALUATION/POSITIONNEMENT

FORMATION

2020 : Titre Professionnel Responsable petite et moyenne Structure (Bac+2), EGIDEA FORMATION
Gestion financière, Management RH, Gestion production commercialisation

2016 : Diplôme Universitaire de Coaching (Major de promotion, mention très bien) IAE TOULOUSE

2005 : D.E.S.S. Psychologie du Travail, UNIVERSITÉ JEAN-JAURES

2019 : Technicien P.N.L., OBJECTIF CHROME (NL PNL)

2014 : Cours 101 d'Analyse Transactionnelle, Daniel CHERNET CONSEIL

CENTRES D'INTERETS

Boxe Française (13 ans, G.A.T. 1er degré)
VTT, Musculation